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Koruma Altına Alınan Bitki ve Hayvan Türleri 
Akdeniz Foku, Yeşil Deniz Kaplumbağası ve İribaş Deniz Kaplumbağası (Caretta Caretta), 

bu bölgelerde koruma altına alınmış hayvanlardan bazılarıdır. 
Koruma altına alınan bitki çeşitlerimizden bazıları ise, Siklamen, İris Çiçeği, Kum 

zambağı ve Nergis gibi bitki türleri de koruma altına alınan türler arasındadır. 
Antalya ilinde bulunan 5 Antik kente ait 5 endemik bitkisi koruma altına alınmıştır. 

Bunlar, Phaselis’te yetişen Burçak, Perge’nin Hava Civası, Side’nin canavar otu, Aspendos’un 
Orkidesi ve Termossos’un Çiğdemi’dir. 

Koruma altına alınan bitki ve hayvan türlerinden elde edilmiş hediyelik eşyaları satın 
almanız sakıncalıdır.  
 Tarım Orman Bakanlığın izin verdiği tarihler dışında avlanma sporu yasaktır. 
 Sirk, yunus gösterileri gibi hayvanları doğal yaşamından ayıran aktivitelere 
katılmamanızı önemle rica ederiz. 
 

   
AKDENİZ FOKU İRİS ÇİÇEĞİ SİKLAMEN 

   

YEŞİL DENİZ KAPLUMBAĞASI KUM ZAMBAĞI 
İRİBAŞ DENİZ 

KAPLUMBAĞASI 
(CARETTA CARETTA) 

   
NERGİS TERMESSOS ÇİĞDEMİ SİDE CANAVAR OTU 

   
FASELİS BURÇAĞI PERGE HAVA CİVASI ASPENDOS ORKİDESİ 
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Doğal ve Tarihi Alanlarda, Müzelerde Uyulması Gereken Kurallar  
 Müzede ve ören yerinde sergilenen eserlere ve kasalarına (kaidelerine) 

dokunmayınız, üzerlerine yazı yazmayınız. 
 Gürültü yapmayınız,  
 Anlatılanları dikkatle dinleyiniz, merak ettiklerinizi rehberinize ve (varsa) müze eğitim 

uzmanlarına sorunuz.  
 Müzede/Ören yerinde yapılan uyarıları dikkate alınız.  
 Müzede/Ören yerinde bir şey yemeyiniz.  
 Yerlere çöp atmayınız.  
 Müzede fotoğraf çekme konusunda gittiğiniz müzenin kurallarına uyunuz. 
 Açık hava müzeleri/ören yerlerinde tarihi kalıntıların üzerine çıkmayınız/temas 

etmeyiniz. 
 Yabani hayvanları beslemeyiniz. 
 Doğal alanları ziyaretlerinizde yabani hayvanları rahatsız etmeyiniz. 

İnsana Saygı 
Tüm bu etkinlikleri gerçekleştirirken; kadınların ve çocukların kişisel özel alanlarını ihmal 
etmeyiniz. 

Özellikle çocuklara karşı hoşgörülü olmanızı ve zarar verecek her türlü davranıştan 
kaçınmanızı önemle rica ederiz. 

Dini Yerlerde Nasıl Davranılmalı 
Dini ibadetlerimizi gerçekleştirdiğimiz camilerde bazı kurallara uyma zorunluluğumuz vardır, 

 Camiye ayakkabı/terlik vb ile girilmez, 
 Bayanlarda saçlar başörtüsü/tülbent vb ile kapatılır ve kıyafetinin ise vücudunu 

örtmesine dikkat edilmelidir, 
 Yüksek sesle konuşulmamalı, 
 Diğer insanlara saygılı olunmalıdır. 

 


